PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 157/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RETIFICAÇÃO DO EDITAL 156/08

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições:

RETIFICA o contido no Edital 156/08, onde a candidata ANDREIA DA SILVA RIBEIRO RAMOS DOS SANTOS, RG 5.751.537 figura como “recurso indeferido”, passa a constar como “recurso deferido” com base na informação da Junta Ordinária de Saúde da Polícia Militar do Paraná através do ofício nº 250/08, devendo prosseguir no certame e ficando convocada a comparecer no dia 10 abr. 08 as 08:00 horas na Academia Policial Militar do Guatupê, Br 277, km 72, São José dos Pinhais/PR, a fim de ser submetida ao Exame de Suficiência Física.
Curitiba, Pr, 09 de abril de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Edital 143/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado do Exame de Suficiência Física                  2